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فناوری نانو از آن دست فناوری هایی است که در طیف گسترده ای از 
بردی مورد استفاده قرار می گیرد اما به نظر می رسد  حوزه ها به صورت کار
به اندازه ای که تحقیق و توسعه در این حوزه انجام شده، در زمینه تولید و 
صنعتی سازی و ساخت مسکن مورد استفاده قرار نگرفته است. درست 
است که شرکت های مختلف و متعددی چه در دنیا و چه در داخل 
کشور در حوزه نانوفناوری فعالیت می کنند، اما آنچه از فناوری نانو 
کنون  در محصولات به کار رفته در مسکن سازی مشاهده می شود، تا
کل نیاز مسکن سازی را تامین نکرده است. اما نمی توان این واقعیت 
را نادیده گرفت که استفاده از فناوری نانو در ساخت مسکن می تواند 

باعث بهبود بهره وری و کیفیت سازه ها شود. 

   ضعفاستفادهازفناورینانودرساختمانسازی
ی نانو و تولید مواد و مصالح در مقیاس نانو خصوصیات  استفاده از فناور
ی  و ویژگی های منحصربه فردی به مواد می دهد که باعث می شود ماندگار
ی، استحکام، دوام و مقاومت آنها در برابر عوامل مختلف و  و پایدار
موادشیمیایی افزایش  یابد. متخصصان علم نانو بر این باورند که بعد از 
ی نانو افق های تازه ای را به دنیای  ماشین های بخار و موتور و توسعه IT، فناور
ی قادر است مواد را تا اندازه ای کوچک  انسان ها باز کرده است. این فناور
ی های تازه ای را به دنیا عرضه  ی آنها بتوان مواد و فناور کند که با بازساز
ی از چند جنبه مطرح  ی در صنعت ساختمان ساز کنند. کاربرد این فناور
ی و صرفه جویی اقتصادی،  می شود و علاوه بر صرفه جویی در مصرف انرژ
کیفیت محصولات را نیز تا حد بالایی افزایش می دهد. در ایران که یکی از 
ی نانو در دنیاست، سال هاست که شرکت های  پیشگام های عرصه فناور
مختلف در عرصه تولید مصالح و مواد ساختمانی فعالیت می کنند که ورود 
ی می تواند انقلابی را در این عرصه  این مصالح به صنعت ساختمان ساز
ایجاد کند. درست است که گاه خبر استفاده مصالح نانویی را در برخی 
ساختمان ها می شنویم، اما تا استفاده انبوه از این مواد و مصالح در حوزه 

یم.  ی در پیش دار ی، راه دراز مسکن و ساختمان ساز

   بتنهاینانوییدرنهضتملیمسکن
یکی از جدیدترین اقداماتی که در این حوزه صورت گرفته، عقد قرارداد بین 
ی استان البرز در چهاردهمین  یک شرکت دانش بنیان با اداره راه و شهرساز
ی نانو بود. این شرکت دانش بنیان که بتن های نانویی  نمایشگاه فناور
مقاوم را تولید کرده، با این قرارداد متعهد به ساخت خانه های نهضت ملی 
مسکن در استان البرز شده است. در این طرح، قرار است شهرک جدیدی 
در ماهدشت کرج به وسعت 70 هکتار به منظور احداث 466 واحد مسکونی 

یلایی پیش ساخته در دو طبقه با سازه بتن های نانویی تاسیس شود. این  و
ی که قادرند در  بتن های نانویی مسلح شده و مقاومت بالایی دارند به طور
یشتری هم مقاومت بالایی داشته باشند. این نخستین  برابر زلزله های هشت ر
ی در  ی است که به طور انبوه از سازه های نانویی در بحث ساختمان ساز بار
کنان  داخل کشور استفاده می شود که می تواند علاوه بر ایمنی بالایی که برای سا
ایجاد می کند، مقرون به صرفه تر از هر نظر باشد. بتن های نانویی ساخته شده 
ی به کار روند علاوه بر  در این شرکت که قرار است به طور انبوه در مسکن ساز
مقاومت بالایی که در برابر زلزله دارد، عایق حرارتی خوبی بوده و با توجه به 
ی مصرف سوخت در کشور بسیار می تواند در جلوگیری از  طرح بهینه ساز
ی نقش داشته باشد. این بتن های همچنین عایق صوتی بوده  هدررفت انرژ
و صداهای اضافی را به خود جذب می کند و به این ترتیب باعث کاهش 
انعکاس صدا بین بلوک های مجاور هم می شوند که در حفظ حریم خصوصی 
بسیار اهمیت دارد. این بتن های نانویی مقاوم در برابر آتش هم هستند و در 
ی ها بدون اینکه بسوزند و فرو بریزند، قادرند حریق را تحمل کنند.  آتش سوز
این بتن ها قادرند شوک های حرارتی تا 1100 درجه سانتی گراد را تحمل کنند. 

   ایرانوتوانمندیدرتولیدساختمانهاینانویی
ی نانو همگام با سایر کشورها پیش می رود، تولید  در ایران که در عرصه فناور
ی از این  مواد و مصالح ساختمانی هم رونق دارد و گاه در ساختمان ساز

قابلیت ها استفاده می شود. 
مصالح ساختمانی سیمانی: بتن جزء پرکاربردترین و مهم ترین مصالح 
ساختمانی در دنیا به شمار می رود. محققان با استفاده از نانوپودرها در 
داخل سیمان، از آن در قالب ماده مکمل استفاده می کنند که می تواند 
علاوه بر بالا بردن مقاومت بتن، استحکام و فرآیندپذیری مصالح را بهبود 
بخشیده و حفاظت الکترومغناطیسی، کنترل هدایت حرارتی، تغییر رنگ، 
کنش های کاتالیستی را در این بتن ها بهبود بخشد.  محافظت گرمایی و وا
همچنین بتن های سبک نانویی هم در کشور تولید می شوند که استفاده از 
نانو در تولید آنها، وزن بتن را به مراتب کمتر می کند. در بتن سبک نانویی 
از سنگ دانه های سبک استفاده شده که ذاتا مقاومت بالایی ندارند اما با 

یادی بالا می رود.  کمک نانومواد، مقاومت و استحکام آنها تا حد ز
ی  پوشش های نانویی برای نما و بام: نمای سازه از نظر زیبایی تاثیر بسزایی رو
ی از مصالحی که در نمای ساختمان ها به  کل ساختمان دارد. معمولا بسیار
کار می روند یا جذب کننده آب باران و برف و آلودگی ها هستند و به سختی 
ی نانو در این پوشش ها که اغلب  هم تمیز می شوند اما به کارگیری از فناور
ی که  ... هستند می تواند آنها را مقاوم تر کند به طور سنگ، سرامیک، کاشی و
ی این پوشش ها ویژگی های مختلفی به پوشش های  استفاده از نانومواد رو
ساختمانی می بخشد که از آن جمله می توان به آب دوست شدن سطوح، 
آبگریز شدن سطوح و مقاوم شدن سطوح در برابر روغن اشاره کرد؛ به این 
، باعث می شود سطوح پوشش نمای  معنی که تقویت پوشش ها با فناوری نانو

ساختمان ها در برابر برخورد قطره های آب دچار لکه و کثیفی نشوند و حتی در 
برابر برخورد روغن، آلودگی و چربی این ماده را به خود جذب نکنند و همچنین 
ویژگی خودتمیزشوندگی هم به سطوح پوشش نانویی سازه های می بخشد. 

عایق های حرارتی: عایق های حرارتی اغلب در نمای خارجی ساختمان ها به 
کار می روند و با توجه به پوشش های نانویی به کار رفته در آنها، مانع از خروج 
ی نقش بسزایی ایفا می کنند  حرارت از ساختمان می شود که در مصرف انرژ
ی به شمار می رود.  ی در اقتصاد ساختمان ساز و درنهایت جزء عوامل ضرور
این عایق ها اغلب به صورت پنل هایی در نمای سازه برای صرفه جویی در 

ی به کار می روند.  انرژ
نانوفام: پوشش های نانوفام از دیگر تولیدات فناورانه در کشور است که در 
ی جهت آب بندی و محافظت از سطوح ساختمانی، بالا  ساختمان ساز
بردن مقاومت سطوح در برابر موادشیمیایی، سایش و خوردگی مورد استفاده 
قرار می گیرند. از مهم ترین ویژگی های نانوفام می توان به جلوگیری از رشد 
ی سطوح سازه، محافظت از نمای  کتری های مضر رو کپک، میکروب و با
ی سطوح شیشه ای در  ساختمان در برابر آلودگی های محیطی و مقاوم ساز

برابر شوک های حرارتی اشاره کرد. 
ی نانو در حوزه رنگ ها مورد استفاده قرار  رنگ های نانویی: زمانی که فناور
می گیرد، وجوه مختلفی پیدا می کند که هر کدام از آنها ویژگی خاصی را به 
سازه می دهد. رنگ هایی که به واسطه مواد نانویی قابلیت خودتمیزشوندگی 
پیدا کرده اند، با افزوده شدن نانوذرات به رزین ها تولید می شوند که علاوه بر 
شفافیت بالایی که پیدا می کنند، باعث می شود رنگ نمای سازه به خودی 
کتریال شدن رنگ است.  ، ویژگی آنتی با خود تمیز می شوند. بخش دیگر
استفاده از نانو در تولید این نوع رنگ باعث می شود که رنگ ها با شست وشو 
و قرار گرفتن در معرض مواد شوینده نابود نشوند. این رنگ ها با خواص 
کتری و میکروب در سطوح رنگ شده می شود  نانویی خود مانع از رشد با
که از رشد کپک و قارچ کمک می کند. همچنین رنگ های مقاوم به خراش 
هم گروه دیگر رنگ های نانویی هستند که با افزایش مقاومت رنگ نسبت به 
خراش، گزینه مناسبی برای پوشش های داخلی، خارجی، در و کف پوش ها 

در ساختمان به شمار می رود. 
پنجره ها و جداره ها: پنجره ها و جداره ها از مهم ترین بخش های ساختمان 
هستند اما معمولا در برابر قطرات آب، لکه شده یا به دلیل انعکاس بالایی 
که دارند، عایق حرارتی خوبی نیستند اما استفاده از پوشش های نانویی هم 
قابلیت لکه شدن آنها را کاهش می دهد، هم خاصیت خودتمیزشوندگی به 
آنها می دهد و هم آنها را به عایق حرارتی مطلوبی برای جلوگیری از هدررفت 

ی در ساختمان تبدیل می کند.  انرژ
: کف پوش های معمول که در ساختمان ها به کار  کف پوش های پلیمری نانو
می روند، نه عایق حرارتی هستند و نه در برابر موادشیمیایی مقاومت بالایی 
دارند اما به کار بردن نانوذرات در ترکیب این کف پوش ها، آنها را هم از نظر 
حرارتی عایق می کند و هم مقاومت آنها را در مواجهه با موادشیمیایی افزایش 

ی آنها را بالا می برد.  می دهد و ماندگار
لوله و اتصالات نانویی: لوله ها از مهم ترین اجزای ساختمان برای هدایت 
ی کمک کرده و هم  سیالات هستند که عایق نبودن آنها هم به اتلاف انرژ
انتقال صدا را بیشتر می کند. اما نانویی کردن پوشش لوله ها و اتصالات 
ساختمانی صدای تخلیه آب باران و فاضلاب را کاهش می دهد. نانویی 
کردن لوله های PVC هم استحکام و ضد ضربه بودن آنها را افزایش می دهد 

ی که مقاومت آنها را چهار برابر می کند.  به طور

با وجود پیشرفت های نانوتکنولوژی در ایران هنوز موارد استفاده آن در صنعت ساختمان شکل استثنا دارد

دولتورودنکند،ساختمانسازینانوجاننمیگیرد

کارشناس ساختمان گروه صنعت ستاد فناوری نانو در گفت وگو با »فرهیختگان«:

شرکتهایفعالفناوریترجیحمیدهندسمتسازهنروند

یادی برای گفتن  به رغم اینکه ایران در حوزه فناوری نانو حرف های ز
دارد اما گاهی در جامعه کمتر شاهد آن هستیم. به عنوان مثال، ما در 
یادی کرده ایم  عرصه ساخت وساز و ساختمان سازی پیشرفت های ز
و مصالح و پوشش های نانویی قابل توجهی ابداع کرده ایم که قابل 
مقایسه با نمونه های مشابه خارجی هستند اما به ندرت می توان شاهد 
این قبیل فناوری ها در عرصه ساختمان سازی باشیم. علی زبردستی، 
کارشناس ساختمان گروه صنعت ستاد فناوری نانو در گفت وگو با 
»فرهیختگان« درباره این موضوع عنوان کرد: »سازه در کشور ما معمولا 
توسط سازنده هایی انجام می شود که به صورت سنتی کار می کنند 
و دانش آن را ندارند و همچنین این فرآیند یک مسیر سلسله مراتبی 
است. زمانی که یک خانه قرار است ساخته شود، ابتدا طراح نقشه 
باید این محصول را بشناسد. سازمان نظام مهندسی و شهرداری که 
باید تاییدیه ساخت را ارائه دهند، باید این محصولات را بشناسند و 
سپس تاییدیه بدهند. سازنده سازه هم باید با این محصولات آشنایی 
داشته باشد که درخواست وجود چنین محصولاتی در سازه را داشته 
باشد.« زبردستی ادامه داد: در داخل کشور به اندازه کافی بروکراسی 
یم و در حالت طبیعی گرفتن یک پروانه ساخت ساده بین شش  دار
ماه تا یک سال زمان می برد. بنابراین این سلسله مراتب طولانی باعث 
شده کسی حاضر به این کار نباشد که این فرآیند را اضافه و طولانی تر 
کند و دردسرهای اداری آن را به جان بخرد. تصور کنید که یک شرکت 
تولیدکننده مصالح ساختمانی نانویی است. این شرکت باید مهندس 
طراح را متقاعد کند که محصول را طراحی کند. سپس باید سازمانی 
را که باید محصول نهایی را تایید کند متقاعد کند که اساسا این 
محصول چه کاری انجام می دهد و در سازه به چه کار می آید. بعد 
از طی تمام این مراحل، در دوره نظارت، مهندس ناظری که باید از 
پروژه بازدید کند باید نسبت به آن محصول نانویی متقاعد شود تا 
کید کرد: »هیچ یک از این  تاییدیه نهایی را صادر کند.« او در ادامه تا
کم بر کشور برای این جنس کارها طراحی نشده  فرآیندهای اداری حا
است. به همین دلیل است که شرکت های فعال در حوزه فناوری 

ترجیح می دهند سمت سازه نروند یا حداقل اینکه توانش را ندارند. 
گر هم بخواهید سازه جدیدی را ایجاد کنید شاید این فرآیند  شما ا
یافت  دو سه سال زمان ببرد تا از طریق مرکز تحقیقات مجوز لازم را در
ید. تمام این مراحل و گذراندن تست های  کنید و بتوانید خانه بساز
زلزله معمولا هم زمان بر بوده و هم هزینه های سنگینی را به شرکت یا 
فرد وارد می کند. چنین فرآیندها آنقدر هزینه های گزافی دارند که باید 
شرکتی وارد میدان شود که توان پرداخت آنها را داشته باشد و تمام این 
مراحل را طی کند تا تاییدیه نهایی را کسب کنند. بنابراین در بخش 
محصولات سازهای شرکت های استارتاپی کوچک نمی توانند ورود 
کنند. شرکت های بزرگ عموما یا سواد کافی ندارند، یا حوصله طی این 
فرآیندها را ندارند یا از یک مسیر سنتی درآمدزایی می کنند و درنتیجه 

به این سمت نمی روند.« 

دولتپرداختهزینههایاولیهکارراقبولکند
زبردستی اشاره کرد: »محصولات نانویی به صورت موردی در کشور 
استفاده می شوند اما در حالت کلی که بتوانیم بگوییم خانه ای سازه اش 
نانویی است در کشور اتفاق نیفتاده است. دو سه طرح از جنس خانه و 
شهرک آماده کرده ایم که باید تامین اعتبار شود. در این میان کسی باید 
به این حوزه ورود کند. این مساله کار یک شرکت خصوصی نیست که 
یم صنعتی سازی در کشور  همه هزینه ها را متقبل شود. اگر انتظار دار
با رویکردهای بحث ایمنی و زلزله و بهینه سازی مصرف انرژی اتفاق 
بیفتد، راه و مسیر همین است که دولت پرداخت هزینه های اولیه این 
کار را قبول کند؛ یا اگر شرکت بزرگی در حوزه سازه کار می کند و برای 
انتقال دانش پیش ساخته ها اقدام می کند، دولت در مسیر سخت دو 
سه ساله در کنار آن شرکت قرار گیرد و هزینه ها را متقبل شود و مسیر سه 
چهار ساله سخت را کوتاه تر کند، هزینه ها را پرداخت کرده و امتیازاتی 
برای آنها قائل شود؛ به عنوان مثال برای صنعتی سازی شرکت ها در 
تی در نظر بگیرند که شرکت ها به  مقابل سنتی سازی، امتیاز و تسهیلا

صنعتی سازی تشویق شوند.« 

نانوفناوریدرصنعتساختوسازدنیا
ی مورد استفاده  مصالح اساسی ساخت وساز که در ساختمان ساز
قرار می گیرند اغلب بتن، سیمان و فولاد هستند که در سال های 
ی نانو بهبود یافته و ویژگی هایی به آنها اضافه  اخیر به لطف فناور
ی را به سمت و سوی تازه ای سوق  شده تا صنعت ساختمان ساز
ی نانو در این مصالح، آنها را مستحکم تر  دهند. استفاده از فناور
ی از جهات، استفاده از این مصالح  و مقاوم تر کرده و در بسیار
گر قیاسی بین  ی مقرون به صرفه تر می کند. ا را در ساختمان ساز
ی های داخلی و خارجی داشته باشیم، به وضوح می توان  فناور
یافت که ایران به رغم تمام چالش هایی که در سطح جهان با آنها  در
روبه روست، کاملا توانسته دوشادوش فناوران خارجی پیش رود و با 
ی« محسوب می شود،  بهره مندی از این حوزه که به نوعی »لبه فناور

توانسته ایم قابلیت های خود را نشان دهیم. 
بتن خودترمیم شونده: آسیب های وارده به بتن و ترک خوردگی آن از 
مخرب ترین صدماتی است که حین و بعد از ساختمان سازی می تواند 
 ، ی نانو حتی منجر به تخریب سازه شود. محققان با استفاده از فناور
ویژگی های خودترمیم شوندگی به این بتن بخشیده اند. نانوذرات به کار 
رفته در این بتن باعث می شود ترک خوردگی های بتن با نزدیک شدن 
به هم به مرور ترمیم شوند و همین امر طول عمر بتن را افزایش می دهد. 
ی نانو به تولید مواد و اجزای  ساختمان های کم مصرف: فناور
ی بهینه کمک می کند. به عنوان مثال، در  ساختمانی با مصرف انرژ
ساخت پنجره ها، از پوشش های شیشه ای هوشمند استفاده می کنند 
ی را کاهش می دهد. علاوه بر  که با تنظیم انتقال حرارت، اتلاف انرژ
این، عایق کردن مصالح با عملکردهای حرارتی و صوتی به مصرف 
ی کمک می کند. در این حوزه از نانوفام ها، آئروژل ها با ساختار  انرژ
ی  نانویی و پنل های عایق خلأ می توان استفاده کرد که مصرف انرژ
را در ساختمان های مسکونی تا حد قابل توجهی کاهش می دهند. 

پنجره های هوشمند: این پنجره ها عملکردهای متفاوتی چون مصرف 
ک شوندگی آسان، کنترل اشعه UV و قابلیت های  ی، پا بهینه انرژ
فوتوولتائیکی دارند. شفافیت این پنجره های هوشمند قابل تنظیم 
بوده و ویژگی های انتقال حرارتی نیز نیاز به نورهای مصنوعی و تهویه 

هوا را کاهش می دهند. 

نانوحسگرهای پایش سازه: استفاده از حسگرها و سیستم هایی با 
مقیاس نانو قادرند سلامت سازه ساختمان ها و زیرساخت را کنترل 

کرده و داده های واقعی و تغییراتی و آسیب ها را ارائه دهند. 
پوشش های ضدآب: از مهم ترین ویژگی های نانومواد ضد آب کردن 
پوشش های ساختمانی و ساختارهاست که آنها را در مقابل صدمات 

ناشی از برخورد با آب و خوردگی ناشی از آن مقاوم تر می کند. 
مصالح مقاوم در برابر آتش: نانوسلولز به کار رفته در مواد و مصالح 
ساختمانی، مقاومت پوشش های به کار رفته در سازه ها را در برابر 
، گسترش آتش را کندتر می کند و با  آتش افزایش می دهند که این کار
افزایش مقاومت سازه نسبت به تخریب، از این طریق زمان کافی برای 

کنان قرار می دهد.  تخلیه مکان حریق را در اختیار سا
یت ها در تولید مصالح ساختمانی سبک  مصالح سبک: نانوکامپوز
نقش بسزایی دارند که این کار وزن سازه را کاهش می دهد، مصرف 
یب افزایش  ی را بهینه کرده و مقاومت سازه را نسبت به تخر انرژ

می دهد. 
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قوه قضائیه
ک کشور  سازمان ثبت اسنادواما

حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک
گهی فقدان سندمالکیت آ

خانم نگار صلاحی فر برابر وکالت نامه با کد رهگیریV8VNL8JFLGI3-1402/4/21 دفتر 
حفاظت منافع جمهوری اسلامی ایران-اسلو از طرف خانم شهناز صلاحی فر با تسلیم دو 
برگ استشهاد محلی مصدق به مهر دفترخانه 88همدان مدعی است که یک جلد سند 
ک1347فرعی از یک اصلی واقع در بخش سه  مالکیت9/6شعیراز96شعیر ششدانگ پلا
همدان که به نامش ذیل دفتر249 صفحه134ذیل ثبت 39638 سابقه ثبت دارد و نزد 
کسی در بیع شرط نیست و به علت سهل انگاری مفقود گردیده است. لذا به استناد تبصره 
گهی می شود تا هر کسی مدعی انجام  الحاقی به ماده  120 آیین نامه قانون ثبت بدینوسیله آ
گهی طی مدت 10 روز به  معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آ
ک مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله، اعتراض  اداره ثبت اسناد و املا
خود را کتبا تسلیم نماید. درصورت انقضای مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض یا درصورت 
اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نگردد سند مالکیت المثنی به نام متقاضی صادر 
و تسلیم خواهد شد. مراتب براساس آخرین اطلاعات سیستم جامع تهیه و گزارش شده است. 
1402/8/25: تاریخ انتشار
شماره . م الف 1419

گهی تغییرات شرکت سهامی خاص توسعه محصول رایکا پترو ایده به شناسه ملی  آ
14010370360 و به شماره ثبت 584584 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده مورخ 1402/07/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای علیرضا طهرانچی بلدی به 
شماره ملی 0019102240 به سمت نایب رئیس هیات مدیره تا تاریخ 1404/07/24و به سمت 
عضو اصلی هیات مدیره تا تاریخ 1404/07/24 آقای محمدحسن رهبران به شماره ملی 
1291948368 به سمت رئیس هیات مدیره تا تاریخ 1404/07/24و به سمت عضو اصلی 
یخ 1404/07/24 خانم فائزه قاسم زاده به شماره ملی 4060400963 به  هیات مدیره تا تار
سمت عضو اصلی هیات مدیره تا تاریخ 1404/07/24 آقای محمد کرم الهی به شماره ملی 

4072843474 به سمت مدیرعامل خارج از اعضای هیات مدیره تا تاریخ 1404/07/24 
انتخاب گردیدند . کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، 
بروات، عقود اسلامی و قراردادها با امضای مدیرعامل و رئیس هیات مدیره متفقا همراه 
با مهر شرکت یا امضای مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره  متفقا همراه با مهر شرکت 
و کلیه اوراق عادی و نامه های اداری با امضای مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره منفردا 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
ک کشور  سازمان ثبت اسنادواما
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1605753(


